

Protokół Nr VI/24
z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 21 sierpnia 2024 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 1700 – 1718
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Andrzeja Stępnia


	Radni obecni na VI sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
	1. Pan Waldemar Borczyk
2. Pan Maciej Bryś
3. Pan Dariusz Ceglarski
4. Pan Łukasz Dybka
5. Pan Krzysztof Dziuba
6. Pan Robert Grabowski
7. Pan Michał Janik
8. Pan Sebastian Jasiński
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kałdońska

	11. Pan Piotr Kędzia
12. Pan Marek Kieler
13. Pani Jolanta Mitka
14. Pan Piotr Pawlak
15. Pan Jarosław Rozmarynowski
16. Pan Piotr Rychlik
17. Pani Grażyna Ryczyńska
18. Pan Andrzej Stępień





	


Nieobecny:	 radny Damian Pęcherz

Ponadto w obradach udział wzięli:
1. Pani Eliza Michalska Kowalczyk		- radca prawny w Starostwie Powiatowym 
						w Wieluniu 
      2. Pani Dorota Krajcer				- sekretarz powiatu
      3. Pan Przemysław Krężel			- skarbnik powiatu
4. Pan Bartłomiej Panek	- kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu
      5. Naczelnicy Wydziałów
(lista obecności, stanowi załącznik do niniejszego protokołu).
Porządek obrad:
1. Otwarcie VI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień na odcinku do drogi krajowej nr 43.
5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.
7. Zamknięcie VI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Pkt 1
Otwarcie VI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył nadzwyczajną VI sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał Zarząd Powiatu na czele z panem starostą, wicestarostą, członkami Zarządu Powiatu, radnych Rady Powiatu, panią naczelnik i pana kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu, media oraz osoby oglądające transmisję online sesji. Poinformował, że w dniu 14 sierpnia br. wpłynął do niego wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu. Sesja została zwołana zgodnie z porządkiem zaproponowanym przez Zarząd, który odczytał. Dodał, że jest możliwe rozszerzenie porządku obrad, ale tylko i wyłącznie za zgodą Zarządu Powiatu. Zapytał Przewodniczącego Zarządu, czyli pana starosty, czy wnioskuje o rozszerzenie porządku obrad?
Pan Maciej Bryś – starosta wieluński odpowiedział, że nie. 


Pkt 2
00:02:37
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 18. Nieobecny radny Damian Pęcherz. 


Pkt 3
00:03:51
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Do Komisji Uchwał i Wniosków zgłoszono następujących kandydatów:
        - radny Maciej Bryś zgłosił kandydaturę radnej Jolanty Mitki, radnego Piotra Rychlika i radnego Piotra Kędzi.


Radna Jolanta Mitka, radny Piotr Rychlik i radny Piotr Kędzia wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji Uchwał i Wniosków w zaproponowanym składzie. 
 
Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) powołała Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radna Jolanta Mitka, radny Piotr Rychlik i  radny Piotr Kędzia (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Damian Pęcherz).


Pkt 4 
00:05:47
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień na odcinku do drogi krajowej nr 43.

		

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania w tej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Piotr Rychlik odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień na odcinku do drogi krajowej nr 43, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr VI/51/24 w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E Morzykobyła-Grębień na odcinku do drogi krajowej nr 43 (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Damian Pęcherz). 
Uchwała Nr VI/51/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 5
00:09:48
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
 
		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr VI/52/24 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Damian Pęcherz). 
Uchwała Nr VI/52/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 6
00:14:40
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.


		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył dyskusję i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radna Jolanta Mitka odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr VI/53/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034 (głosowało 18 radnych, nieobecny: radny Damian Pęcherz). 
Uchwała Nr VI/53/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 7
Zamknięcie VI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął VI nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Wieluniu.
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  Paulina Bednik                                                                            
       Inspektor 
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